TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN NCKH&ƯD
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỐNG KÊ SEMINAR THÁNG 04/2023

Kính gửi: Phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế
Viện Nghiên cứu Khoa học và Ứng dụng xin gửi đến quý phòng bảng Thống kê seminar và tập huấn chuyên môn tháng 02/2023 (đã đăng ký trên lịch công tác của Trường) như sau:
	[bookmark: _GoBack]Stt
	Nội dung
	Loại hình tổ chức

	1.
	Ảnh hưởng của độ ẩm tới quá trình rèn luyện cây nuôi cấy mô
	Seminar chuyên môn

	2.
	Open Day of Science Products
	Trưng bày, giới thiệu SP KHCN

*Tổng số: 02 seminar chuyên môn

Người lập bảng
Dương Đình Thắng